
 

KOKOOMUSNUORTEN STRATEGIA 2026–2030 
 
Kokoomuksen Nuorten Liitto ry eli Kokoomusnuoret on Kansallisen Kokoomus rp:n nuorisojärjestö, jonka 
tavoitteena on arvojensa ja tavoitteidensa mukaisesti kehittää puoluetta sekä muuttaa suomalaista 
yhteiskuntaa ja kansainvälistä yhteisöä. 
 
Kokoomusnuorten arvot löytyvät viimeisimmästä liittokokouksen hyväksymästä periaateohjelmasta, kun 
taas Kokoomusnuorten poliittiset tavoitteet löytyvät viimeisimmästä liittokokouksen hyväksymästä 
tavoiteohjelmasta. Kokoomusnuorten strategia on asiakirja, joka puolestaan ohjaa Kokoomusnuorten 
toimintaa käytännön tasolla. 
 
Kokoomusnuorten strategiset tavoitteet vuosille 2026–2030 ovat 1) poliittisen vaikuttavuuden 
kasvattaminen, 2) järjestön toimivuuden takaaminen, 3) jäsenkasvu ja jäsenten aktiivisuus sekä 4) 
jäsenten osaamisen kehittäminen. 
 
 

STRATEGIAN VISIO 
 
Kokoomusnuoret on jatkossakin Suomen vaikutusvaltaisin poliittinen nuorisojärjestö, joka saa jatkuvasti 
tavoitteitansa läpi sekä puolueen sisällä että laajemmin yhteiskunnassa. 
 
​

STRATEGISET TAVOITTEET 
 
1) Poliittisen vaikuttavuuden kasvattaminen​
​
Kokoomusnuorten tavoitteena on muuttaa yhteiskuntaa arvojensa ja tavoitteidensa mukaisesti. 
Kokoomusnuorten tarkoituksena on olla yhteiskunnallisen keskustelun herättäjä sekä muutoksen 
suunnannäyttäjä. Poliittisen vaikuttavuuden kasvattaminen onnistuu ottamalla aktiivisesti kantaa 
mediassa, lisäämällä järjestön näkyvyyttä ja tunnettavuutta sekä olemalla uskottava toimija puolueen 
sisällä. 
 
2) Järjestön toimivuuden takaaminen​
​
Kokoomusnuorten toimintaa on paikallisyhdistyksissä, alue- ja piirijärjestöissä sekä valtakunnallisesti 
Kokoomuksen Nuorten Liitossa ja kansainvälisissä järjestöissä. Järjestöllisen rakenteen keskeinen 
tarkoitus on tukea jäseniämme ja mahdollistaa vaikuttava osallistuminen sekä liiton että puolueen 
toimintaan koko Suomessa.  
 
Kokoomusnuoret on sitoutunut kehittämään järjestörakennettaan pitkäjänteisesti, vaalien hyviä 
käytäntöjä ja uudistuen ajan vaatimusten mukaisesti. Kokoomusnuoret edistää puolueessa selkeyteen, 
avoimuuteen ja oikeudenmukaisuuteen perustuvaa järjestöllistä kulttuuria. 
 



3) Jäsenkasvu ja jäsenten aktiivisuus​
​
Kokoomusnuorten jäsenistö on Kokoomusnuorten keskeisin ja tärkein voimavara, koska liiton arvoja ja 
tavoitteita ajaa pääosin sen jäsenistö. Kokoomusnuorten tarkoituksena on koota yhteen oikeistolaisia 
nuoria ympäri Suomen ja sitouttaa heidät Kokoomusnuorten jäseniksi.  
 
Kokoomusnuoret tavoittelee jäsenmäärän kasvua jatkuvalla jäsenhankinnalla ja huolellisella jäsenpidolla. 
Tilastollisen jäsenmäärän lisäksi tärkeää on jäsenten osallistumisaktiivisuus tapahtumissa ja 
koulutuksissa sekä halukkuus ottaa Kokoomusnuorten sisäisiä luottamustehtäviä vastaan. 
 
4) Jäsenten osaamisen kehittäminen 
 
Kokoomusnuorten tarkoituksena on kasvattaa poliittisia päättäjiä ja muita yhteiskunnallisia vaikuttajia. 
Kokoomusnuoret tarjoaa jäsenelleen mahdollisuuden kasvaa politiikan aloittelijasta aina alan 
ammattilaiseksi asti. Kokoomusnuoriin juuri liittyvältä nuorelta odotetaan ainoastaan kiinnostusta ja halua 
oppia – järjestön tarkoitus on mahdollistaa polku kehittyä. 
 
Kokoomusnuoret esittelee toiminnassaan politiikan alueita laajasti sekä valmistaa jäsenistöä kohtaamaan 
erilaisia politiikan tilanteita. Politiikan lisäksi Kokoomusnuorten jäsen oppii järjestötoiminnan perusteet. 
Kokoomusnuoret uskoo, että parhaiten oppii ottamalla vastuuta, ja siksi vastuuta on tarjolla jäsenistölle 
erilaisten tehtävien muodossa. 
 
 

STRATEGIAN TOTEUTUMISEN SEURANTA 
 
Strategian toteutumista tarkastellaan jatkuvasti. Vuosittaiset tavoitteet ja toimenpiteet strategian 
toimeenpanemiseksi kirjataan liiton toimintasuunnitelmaan, joka hyväksytään liittokokouksessa. Samalla 
esitellään myös edellisen kauden toimintakertomus, jossa strategisten tavoitteiden onnistumista 
arvioidaan. 
 
Liittokokousten välissä strategian toteutumista seuraa liittohallitus. Liittohallitus voi halutessaan 
määritellä sisäiset mittarit strategian toteutumisen seuraamiseksi. Strategian tarkoitus on antaa ylemmän 
tason suuntaviivoja, jotka inspiroivat kehittämään toimintaa ajantasaisin ja tarkoin keinoin. 


